Директору ИП Иванов Л.В.
Иванову Леониду Викторовичу

От (должность)

Петрова Игоря Николаевича

Заявление

Прошу предоставить мне

                         ежегодный основной оплачиваемый                         отпуск

перед отпуском по беременности и родам (после отпуска по беременности и родам)

                                 (нужное подчеркнуть)

с  «6 »  июня                         2017  г.      по «4»   июля                      2017  г.

Основание — статья 260 ТК РФ.

Приложение: копия медицинского заключения.
Дата (___)___________2____г.

Подпись__________________
ipipip.ru – регистрация ИП, ООО. Бизнес и налоги ИП, ООО